
1 / 3

宝安交警无人机自动巡航服务项目中标（成交）

结果公示

根据《深圳市公安局交通交警支队自行采购管理办法》，中国远东国际招标有限公司

（以下简称为采购代理机构）受深圳市公安局交通警察支队宝安大队（以下简称为采购人）

委托实施采购，本项目于 2025 年 1 月 15 日发布公开征集采购公告，定于 2025 年 1 月 21

日在深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰大厦 22 楼进行开标和评审，2025 年 1 月 21 日定

标。现中标（成交）结果已经采购单位确认，特此公告如下：

一、项目编号：0722-2024FE3038SZF-2

二、项目名称：宝安交警无人机自动巡航服务项目

三、投标供应商名称、资格响应情况及报价：

序号 投标人名称 资格响应文件
投标报价

（单位：元）

1
深圳市慧飞智能

装备有限公司

1）营业执照（或注册登记的证明文件）；2）

税务登记证；3）法定代表人证明书；4）法

定代表人授权证明书；5）政府采购投标及

履约承诺函；6）投标报价；7）采购代理服

务费承诺书；8）采购代理机构开标当日通

过查询，未发现供应商在“信用中国”网“、

“中国政府采购网”、“深圳信用网”、“深

圳市政府采购监管网”上存在不符合本项目

相应投标资格的情况。

结论：资格核查通过。

¥787,732.00

2
深圳市兴吉晟科

技有限公司

1）营业执照（或注册登记的证明文件）；2）

税务登记证；3）法定代表人证明书；4）法

定代表人授权证明书；5）政府采购投标及

履约承诺函；6）投标报价；7）采购代理服

务费承诺书；8）采购代理机构开标当日通

过查询，未发现供应商在“信用中国”网“、

“中国政府采购网”、“深圳信用网”、“深

圳市政府采购监管网”上存在不符合本项目

¥788,818.00



2 / 3

相应投标资格的情况。

结论：资格核查通过。

3

深圳市天空领域

实业发展有限公

司

1）营业执照（或注册登记的证明文件）；2）

税务登记证；3）法定代表人证明书；4）法

定代表人授权证明书；5）政府采购投标及

履约承诺函；6）投标报价；7）采购代理服

务费承诺书；8）采购代理机构开标当日通

过查询，未发现供应商在“信用中国”网“、

“中国政府采购网”、“深圳信用网”、“深

圳市政府采购监管网”上存在不符合本项目

相应投标资格的情况。

结论：资格核查通过。

¥758,168.00

四、候选中标（成交）供应商名单、得分及排名

1.候选中标（成交）供应商名单

序号 候选中标（成交）供应商名单

1 深圳市天空领域实业发展有限公司

2 深圳市兴吉晟科技有限公司

2.得分及排名

序号 投标供应商
价格评审

评分

技术评审

评分

商务评审

评分
总分 排名

1 深圳市天空领域实业发展有限公司 20.00 46.20 32.00 98.20 1

2 深圳市兴吉晟科技有限公司 19.22 45.40 5.00 69.62 2

3 深圳市慧飞智能装备有限公司 19.25 45.00 5.00 69.25 3

五、中标（成交）信息

1.供应商名称：深圳市天空领域实业发展有限公司

2.供应商地址：深圳市宝安区新安街道兴东社区 67 区中粮创智厂区 3栋 1002

3.供应商电话：15986823024

4.中标（成交）金额：人民币柒拾伍万捌仟壹佰陆拾捌元整（¥758,168.00）

六、主要标的信息：

1.名称：宝安交警无人机自动巡航服务项目

2.服务范围：深圳市公安局交通警察支队宝安大队

3.服务标准、服务要求：为进一步强化无人机警务应用工作部署，构建“高低空”立

体交通管理体系，拟采购无人机自动巡航服务项目，以持续提升辖区道路交通管理效率和

水平。



3 / 3

4.服务期限：本项目自签订合同之日起开始实施(服务期限 1年整）。

七、评审专家名单：刘建华、林仲帅、梁炳强、林锦山、张新远

八、代理服务收费标准及金额：

按深圳市财政局（深财购[2018]27 号）文件的精神收取，招标代理服务费计：

人民币玖仟零玖拾捌元整（¥9,098.00）

九、公告期限

2025 年 2 月 17 日至 2025 年 2 月 19 日

十、其他补充事宜

1.投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之

日起七个工作日内以书面形式提出质疑。请质疑供应商根据深圳公共资源交易中心网

（www.szzfcg.cn）/深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）所发布的

质疑指引、质疑函模板填写质疑函并提交质疑材料。

2.质疑材料可以采用现场或邮寄方式提交，采用邮寄方式提交的，交邮时间应在本公

告发布之日起七个工作日内。现场提交、邮寄地址：深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰

大厦 22B。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：深圳市公安局交通警察支队宝安大队

地 址：深圳市宝安区航站三路 1010 号

联 系 人：张警官

电 话：0755-84457220

2.采购代理机构信息

名 称：中国远东国际招标有限公司

地 址：深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰大厦 22 楼

联 系 人：陈工

电 话：0755-82078819、82077364 转 101

传 真：0755-82077519

邮 箱：info@zgyd11.com、dept2@zgyd11.com

3.项目联系方式

项目联系人：李工、王工

电 话：0755-82077536 转 109、103

中国远东国际招标有限公司

2025年2月17日

mailto:info@zgyd11.com、dept2@zgyd11.com

